ПРОЕКТ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
г. Кимры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                    №
Об утверждении новой редакции Устава
муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя школа №11»

В связи с принятием Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11»  (далее – Устав) (прилагается).
2. Полномочия по регистрации новой редакции Устава и совершению иных юридически значимых действий возложить на директора МОУ «Средняя школа №11»
3. Признать постановление администрации города Кимры от 04.04.2012года № 346 «Об утверждении новой редакции устава муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11» утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за настоящим постановлением возложить на Заместителя Главы администрации города Кимры Брагину С.В.
	Глава администрации

	Р.В.Андреев

	Проект подготовил  директор МОУ «Средняя школа № 11»

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы администрации города Кимры

Заведующий отделом образования
 администрации г. Кимры

Советник Главы города Кимры

Председатель Комитета по управлению имуществом

администрации города Кимры

Управляющий делами администрации
 города Кимры
	С.В.Брагина

Н.А.Зайцева

С.В.Васина

Т.В.Камчаткина

А.В.Крестников